PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.11.2018г. № 344-р
         п. Шумячи
	О санитарной вырубке деревьев на территории Шумячского городского поселения

Руководствуясь  Правилами благоустройства территории, обеспечения чистоты и порядка в Шумячском городском поселении, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.10.2017 г. №33, на основании заявления Габрусева В.В. от 01.11.2018 года

1. Утвердить Акт обследования дерева (ивы), растущего вблизи  дома №25 по ул. Коммунальной в п. Шумячи от 20.11.2018 года.

2. Разрешить Габрусеву В.В. произвести санитарную вырубку дерева, (ивы), растущего вблизи дома №25 по ул. Коммунальная п. Шумячи, в связи с тем, что дерево старое, раскидистое,  имеет четыре ствола, чем создает опасность для прохожих.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченкову.

	И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	            Г.А. Варсанова